Mütevekkil Alellah (Salt. 847-861)‘ın önde gelen katiplerinden olması, Bağdat’da doğmuş

olmasını kuvvetlendirmektedir. Esasen, Isfahani’nin sahip olduğu müzik ve şiir kültürü de

O’nun Bağdat’ın aristokrat ailelerinden birine mensup olduğunu göstermektedir (Isfahani,

2008, C. 1, s. C).

3.2. Hayatı

Hicri 284, miladi 897 yılında doğdu. Çağdaş araştırmacıların çoğu, “Isfahani” nisbesinden

hareketle Isfahan’da doğduğunu ileri sürmektedir. Bazıları ise, Eğani’de ailesi hakkında

verdiği bilgileri dikkate alarak Bağdat’da doğmuş olmasını daha kuvvetli bir ihtimal olarak

görmektedirler. Bizce de Bağdat^ta doğmuş olmalıdır.